

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 8 października:

667 *proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie.żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro.żebym nie została znów oszukana. Żebym nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy.proszę o pomoc i modlitwę.Aga

668 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie.żebym mogła ja wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach.żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił.proszę.Aga

669 *proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z ręką żebym mogła pracować.Aga

670 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi...wierzę...Aga

671 *proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się.A.

672 Proszę sw Rito o pomoc.Zawierzm Tobie moja niesprawność,samotność .Proszę nie opuszczaj, ratuj
Zofia

673 Droga Święta Rito proszę Ciebie o wysłuchanie i łaskę Bożą.
Proszę Ciebie o więcej zdrowia więcej siły dla moich rodziców ,jeszcze więcej siły i jeszcze więcej zdrowia dla mojej żony i dla moich dzieci.
Proszę Ciebie o siłę więcej wiary , zdrowia o to ażebym przeszedł wszystkie problemy kłopoty, żebym mógł przejść z obronną ręką wszelkie przeciwności , żebym otrzymał finansowanie i uruchomił inwestycję nad którą pracuję, żebym pospłacał wszystkie Nasze zobowiązania finansowe względem osób i instytucji finansowych,urzędowych żebym mógł normalnie żyć nie obawiać się innych , żebym wyszedł obronną ręką ze spraw które mnie dotyczą i obarczają moją rodzinę , żebym był szczęśliwy z moją rodziną i mógł pomagać innym ale już w rozsądny sposób .Dziękuję Tobie za to co mam i co będę miał.
Bóg Zapłać
Marek

674 Ukochana Święta Rito,
Dziękuję za wszystkie łaski, które już wyprosiłaś, proszę wypraszać nadal wszelkie potrzebne łaski dla moich bliskich i tych, za którymi się wstawiam w moich codziennych modlitwach:
- dla mojego męża Pawła uzdrowienie wewnętrzne, nową pracę wedle woli Bożej, łaskę głębokiej wiary, rozpalenie naszego sakramentu małżeństwa i ojcostwa
- dla naszych dzieci Julii i Iwa, aby Maryja uzupełniła w ich sercach wszystko czego zabrakło w naszej miłości rodzicielskiej
- dla mojej mamy Janiny wszelkie potrzebne łaski na życie doczesne i wieczne
- dla mojego brata Piotra łaskę wiary i uwolnienie od alkoholizmu i wedle woli Bożej o błogosławieństwo w związku z Krysią
- dla mojego brata Wojtka łaskę wiary i uzdrowienie wewnętrzne
- dla moich teściów łaskę wiary
- dla Ani wszelkie potrzebne łaski duchowe dla niej samej i jej bliskich
- dla Pani Jadwigi i jej bliskich o łaskę nawrócenia i uzdrowienie wewnętrzne, wzajemne wybaczenie i pokój w rodzinie

- dla św. pamięci Pana Adama o pokój duszy i łaskę zbawienia
- dla mojego szefa Mikołaja o łaskę wiary i uwolnienie od alkoholizmu
- dla mnie, aby Pan Bóg nadal coraz głębiej mnie uzdrawiał, przymnażał sił na ciele, duszy i umyśle, abym mogła prawdziwie kochać i służyć najbliższym i tym, do których mnie pośle.
Święta Rito proszę pomóż mi w trudnościach jakich doświadczam teraz w mojej pracy, uprosz błogosławieństwo dla mojej rodziny, pomóż mojemu mężowi, wstaw się za nami we wszystkich naszych kłopotach!
Bóg zapłać za modlitwę Sióstr, niech Bóg Siostrom błogosławi! :)
Ania

675 chciałabym złożyć intencję do św. Rity.
Proszę Ją o dużo zdrowia i o to, by w moim życiu w końcu zaczęło układać się pomyślnie.
Najserdeczniejsze pozdrowienia,
JŁ.

676 Kochana święta Rito proszę Cię o zdrowie i miłość dla mnie i wszystkich, których kocham. R.

677 Proszę ..
Tomasz

678 **święta Rito pomoz mi w mojej sprawie.proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei.proszę żeby mój mąż się ocknal i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamiętał i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać.proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę.Aga

679 Proszę o modlitwe w następujących intencjach:
O łaskę nawracania dla rodziców i brata.
O uzdrowienie mojego serca i dobrego męża.
Dziękuję. Z Panem Bogiem.
Ewelina.

680 Święta Rito--pomóż mi, biegnij do Matki Najświętszej i ubłagaj łaski dla mojego syna Darka -
. o łaski przystąpienia do Spowiedzi św. i trwania w łączności z Jezusem
- o łaski przebaczenia, prawdziwego przebaczenia własnemu ojcu, który nadal straszliwie go niszczy oczerniając, przeklinając
- o łaski nawrócenia dla nich obu
- dla mnie : o łaski wyjścia z długów, abym mogła je wszystkie spłacić i jeszcze za innych to czynić
- o łaskę nowego domu, abym miała dach nad głową na starość
-- aby znalazły się dokumenty , świadectwa pracy potrzebne do emerytury
_ święta Rito, tyle mam próśb od moich bliźnich--przyjmij je proszę z całego serca
- za Teresę o wyjście z długów i łaski przebaczenia dla niej
- za Anusię - o nawrócenie jej dorosłych dzieci i powrót do Boga jej męża Zenona
- o łaski powrotu do zdrowia dla ks. biskupa Józefa Zawitkowskiego. dla ks. prof. Józefa Mandziuka, o opiekę Matki Najświętszej dla ks. prof. Guza
- za wszystkich kapłanów i zakonników polskich -- o wszelkie łaski Ducha św, o żywą wiarę i posłuszeństwo naukom Jezusa
Z całego serca Bóg zapłać --- modlitwą odwzajemniam
Serdecznie pozdrawiam
Z poważaniem
Elżbieta

681 Sw. RITO PROSZE O WSPOMOZENIE WE WSZYSTKICH POTRZEBACH SZCZEGOLNIE MORALNYCH DUCHOWYCH I MATERIALNYCH MNIE, MOJA SIOSTRE MAGDE, MOJEGO BRATA PAWLA I MOICH RODZICOW, PROSZE O DOBREGO MEZA DLA MNIE, O

DOBREGO MEZA DLA MOJEJ SIOSTRY MAGDY I O DOBRA ZONE DLA MOJEGO BRATA PAWLA I PROSZE W INTENCJACH BOGU WIADOMYCH. IWONA

682 Sw. Rito, prosze o wstawiennictwo w modlitwach o mojego meza i za mnie - jestesmy w kryzycie malzenskim. Uwolnij nasze serca od zawisci i pamietliwosci, naucz nas na nowo kochac sie wzajemnie.

Ewa

683 Droga Sw.Rito proszę Cie o zdrowie dla całej rodziny a także o lepszą pracę dla mnie i o spokój w rodzinie. AGATA

684 Ukochana Matko Rito,

z całego serca proszę o wstawiennictwo w intencji Natalii, aby została uzdrowiona z choroby nowotworowej i aby uniknęła trzeciej kolejnej bardzo poważnej operacji kręgosłupa, aby Bóg dał jej tę łaskę by mogła wychować swojego małego synka, normalnie żyć i pracować,

685 Proszę o modlitwę łaski rozwiązania beznadziejnych spraw rodzinnych Bóg Zapłać

686 Św. Rita pomóż mi być silną w wierze i kochającą żoną dla męża

687 Św. Rita proszę Cię o pomoc dla mojego męża o nawrócenie i wybaczenie złych myśli ,słów i uczynków w kierunku Boga.

688 Święta Rito, która modliłaś się za swoje dzieci, wypros dla Filipa i jego rodziny oraz dla Ewy i jej przyszłej rodziny - żywą wiarę, miłość i zdrowie.

Módl się proszę za mojego męża Tadeusza o uzdrowienie z choroby nowotworowej, rozwój jego wiary i radość życia.

A dla mnie o zdrowie i bliską więź z Panem Bogiem.

H.F.

689 Proszę o to by mój kontakt i moja znajomość z Pauliną Kowalczyk, przetrwały mimo rozstania, mimo przeszkód, mimo przeciwności, mimo wszystko. By Paulina zaczęła odzywać się do mnie i rozmawiać ze mną. Żeby mnie polubiła. Żebyśmy potrafili rozmawiać ze sobą jak przyjaciele, znaleźć wspólny język, porozumieć się. Proszę Cię o DOBRĄ pracę dla mnie w mieście, w którym mieszkam...

690 *proszę o pomoc w znalezieniu dowodów.Aga

691 *święta Rito dopomoz mi w tej trudnej sprawie.patronko rodziny wyblagaj Boga żeby oswiecił mojego męża zesłał na niego dar madrosci,pokory,skruchy,miłości i przebaczenia a zabrał pyche,nienawisc,grzeszne życie,zło i głupotę,żeby się opamietał puki jeszcze jest czas i wybrał małżeństwo i rodzinę.proszę o modlitwę i pomoc w tej sprawie ,o ocalenie mojego małżeństwa i rodziny,o powrót mojego męża do nas i do Boga.w tej intencji obiecuję modlitwy oraz pielgrzymki w 5 świętych miejsc razem .wierzę i proszę Aga

692 *święta Rito proszę wstaw się za moja prośbą żeby mija rodzina się nie rozpadła.dziękuję za wszystkie kaski które do tej pory otrzymałam.Aga

693 Ukochana sw Rito.

Tak bardzo Ci dziękuję za otrzymane i wymodlone do tej pory laski dla mnie i mojej rodziny, proszę nie opuszczaj nas nigdy, pomagaj każdego dnia. Chciałabym cię poprosić przede wszystkim o zdrowie dla mojej mamy żeby się jej wszystko dobrze wygoiło i żeby mogła sobie życie spokojnie w zdrowiu i dobrej kondycji żeby nie miała nigdy nowotworu złośliwego, tak samo jak dla mojej babci pomóż jej żeby ta tomografia uszła w porządku żeby to nie było nic złego żeby to nie był żaden rąk ani nic złośliwego żeby nie musiała iść do szpitala otocz je ogromną opieką i modlą się sw Rito za ich

zdrowie do wielkiego Ojca. Pozwól żeby mi żyły jeszcze długie długie lata w dobrym zdrowiu podobnie jak mój tata i dziadzi i R oraz ja. Ześlij naszej rodzinie łaski zdrowia i długiego spokoju życia. Opiekuj się szczególnie teraz moja babcia i mama. Pozwól im uniknąć chorób i aby wyszły cało ze wszystkiego. Dopomóż nam ukochana święta żeby moja rodzina zdrowa była i żebyśmy się bardzo kochali i tworzyli zgrana rodzinę i żeby ja nauczyła się jakoś pogodzić wyjazd na wieś i R żebyśmy jakoś umieli się zgrać wszyscy. Bóg zapłać Ojciec święty nie pozwól aby babcia czy mama cierpiały daj im zdrowie i życie oraz tacie i dziadziowi i R i mnie. Bóg zapłać.

694 o zdrowie dla mojej rodziny ,o rzucenie palenia

695 Dziękuję. Moje intencje:

Za konającą babcię, by Pan jej niebo otworzył i by tak nie cierpiała, za nas w tym, za relację z Gosią-o jej całkowite ocalenie, życie-pełnie życia! Pełnię błogosławieństwa, spotkania-stałość spotkań już do końca życia i regularność i by nie były takie krótkie, za G. i w jej intencjach, również za Kamilę po operacji usunięcia nowotworu tarczycy, o nawrócenia pewnych osób i ochronę, o uwolnienie od karate 5-latką i in. i o pokój serca dla mnie w obecnych ciemnościach i w innych moich intencjach, wolność od czegoś, prac dla mnie, wspólnotę i in...
Uzdrowienie całkowite, int. Asi, za Szymona, by należał do niepokalanej i był jej narzędziem, w pełni oddany, za jego narodziny, o uwolnienia
Bóg zapłać! J.

696 Za polepszenie sytuacji całej naszej rodziny- o zdrowie dla taty, mniej nerwów dla mamy, udany wyjazd brata i ustąpienie szumu u mnie.

Dziękuję św. Rito

Ewa Anna

697 Proszę o modlitwę o to abym potrafiła pogodzić się z wolą Bożą że nie mam mieć rodziny a ktoś mi bliski stosuje przemoc psychiczną wobec mnie. Proszę o siłę bym potrafiła w pracy dawać z siebie wszystko, aby Bóg wziął moją rozpacz i smutek.

698 SW. RITO PROS BOGA O ŁASKE DLA MOJEGO MEZA ABY BOG MIŁOSIERNY DAŁ MU ŁASKE ŻYCIA „ABYŚMY WYTRWALI W TYCH CIĘŻKICH CHWILACH „MOJA RODZINA, PROSI O WSTAWIENICTWO,I OPIEKĘ

699 Błagam Św. Ritę o to, aby mój Syn pozbył się nałogu, proszę o Jego zdrowie, jak również o to, aby otrzymał rentę. Proszę również, aby nasza sytuacja finansowa uległa poprawie, aby nasze sprawy w Sądzie skończyły się pomyślnie dla nas i abyśmy szczęśliwie doczekali się naszego mieszkania.

Bóg Zapłać

Wdzięczna

700 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity, by Bóg udzielił łaski uzdrowienia wewnętrznego dla mnie i Agnieszki, o uleczenie naszej relacji i jeśli to Jego wola, o wzajemną miłość, byśmy stworzyli piękną, trwałą rodzinę. Niech Bóg będzie błogosławiony! Dziękuję, Sławomir

701 Święta Rito nieustannie błagam o wstawiennictwo u Boga aby Maciej się nie oddalał ode mnie błagam wypros św.Rito dar miłości abysmy nie przestali się miłować .Wypros św.Rito abysmy mogli się widywać.Bog zaplac Joanna

702 Szczęść Boże,

Kochana święta Rito dziękuję Ci za opiekę nad mną i moją rodziną.

Proszę Cię o dalsze wsparcie, zdrowie i spokój, szczególnie dla moich Rodziców

aby mogli bez zmartwień korzystać z życia. Aby byli zdrowi. Proszę Cię także o opiekę nad moim mężem i mną. Żeby nałóg nie kierował jego życiem.
Dziękuję, że czuje Twoja opiekę każdego dnia.
Milena

703 Święta Rito błagam Cię pomóż mi. Wyproś łaskę u Pana abym była łagodną, cierpliwą i słuchającą żona dla mojego męża. Dziękuję Ci za to że orędujesz za mną i moim małżeństwem przed Bogiem Ojcem
Twoja czcicielka Dominika

704 Kochane Siostry,
bardzo proszę o wstawiennictwo u św. Rity. Proszę o modlitwę aby znów udało mi się pokonać tę straszną chorobę.
To już drugi nowotwór, który przyczepił się do mnie.
Bardzo wierzę, że wyjdę z tego.
Serdecznie pozdrawiam - Czesława

705 Święta Rito,
Proszę za Twoim pośrednictwem wyjednaj mi potrzebne łaski i pomoc Ducha Świętego w podjęciu ważnej życiowej decyzji, by cokolwiek wybiorę okazało się dobre dla mnie i zgodne z wolą Pana. Proszę także o pomoc w znalezieniu życiowej drogi, którą powinnam podążać oraz pomoc w umocnieniu i ożywieniu mojej wiary.
Proszę dopomóż, święta Rito,
Oliwia

706 Z całego serca proszę o CUD UZDROWIENIA dla Pawełka oraz o dalsze siły dla Rodziców i Kuby...!

707 Proszę o modlitwę w intencji o powrót do zdrowia dla mojej kochanej żony Barbary, zdrowie dla syna Mateuszka, awans zawodowy dla drugiego syna Łukaszka, o zdrowie dla p. Barbary, Ewy, Lidki, p. sąsiadki, pani kasjerki z marketu, o zgodę w rodzinie, o pomyślne rozwiązanie sprawy spadkowej żony by ta sprawa nie doprowadziła do kłótni w rodzinie i w intencji o dobre wyniki w nauce dla moich przeuroczych wnuczek Kornelki i Zuzi. Ofiarę Siostrom przelałem na konto. Zenon

708 Bardzo proszę o modlitwę dobrego zakończenia sprawy urzędowej związanej ze spadkiem dla Ani

709 Droga, kochana święta Rito.
proszę o dobre i sprawiedliwe zakończenie pewnej trudnej sprawy oraz proszę cię o wyproszenie potrzebnych łask dla rodziców i zaakceptowanie i przyjęcie świadomie daru jaki dał nam Bóg w postaci mojej niepełnosprawności.

710 Święta Rito,
proszę o ożywienie wiary Marcina. Amen

711 ŚWIĘTA RITO, Cię o pomoc w rozwiązaniu tak wielu problemów trudnych ,chorób. Proszę o uzdrowienie Ani .Proszę Cię Matko Kochana o siłę i wytrwałość .MATKO NIEUSTAJĄCEJ POMOCY BĄDŹ NASZĄ NIEUSTANNĄ WSPOMOŻYCIELKĄ
Babcia

712 Bardzo proszę o modlitwę w moich intencjach: żebym dostała stypendium i zwolnienie z zajęć na uczelni, żeby naszą rodzinę przestały spotykać ciągle nieszczęścia, żeby pozytywnie rozwiązała się sprawa dotycząca mojego związku, żeby na stażu w końcu było dobrze, a ludzie przestali być chamscy...

713 Święta Rito

Proszę Cię pomóż mi się dogadać z 3a.
Znajduję z nimi wreszcie wspólny język proszę
Chroń mnie pod czas jazdy samochodem
dziękuję aak

714 Prosimy o pomoc dla Naszego małżeństwa: prosimy o pracę dla męża, o zdrowie dla nas i Tych, których kochamy. Prosimy o ciążę, dobry poród i zdrowe dziecko. Od lat nie udaje nam się zostać rodzicami i bardzo nam tego brakuje.
G i P

715 Świata Rito błagam Cie o pomoc w nauce i zdanie bardzo ważnych dla mnie egzaminów 20 i 21 października oraz o Twoja opiekę w tych dniach. Twoja czcicielka Magdalena

716 Św. Rito, dziękuję za otrzymane łaski za Twoim wstawiennictwem. Proszę wypraszać u Boga dla mnie łaskę zdrowia.
Św. Rito, módl się nami.
Ewa

717 Św. Rito,
w moi m życiu znów dzieją się jakieś niepokojące sytuację..proszę stań w mojej opiece. Przez Twoje wstawiennictwo chciałabym prosić Boga, aby czuwał nad moja miłością do narzeczonego, aby małe nieporozumienia nie stawały się wielkimi kłótniami niszczącymi nas wewnątrz.
Proszę również o zdrowie i szczęście dla całej rodziny.
serdecznie dziękuję
SB

718 Proszę Cię Panie Boże za wstawiennictwem Sw. Rity o pomyślne zakończenie moich trudnych spraw, daj mi siłę do szybkiego rozwiązania żebym nie wpadła w jeszcze większą depresję. Pozwól mi dalej pomagać tym, którzy bardzo mnie potrzebują. Panie, Ty o wszystkim wiesz, więc wysłuchaj mnie i spraw, by przy skutecznym wstawiennictwie Św. Rity sprawy zakończyły się szybko i spokojnie. Szczególnie dzisiaj proszę Cię Sw.Rito bądź przy mnie i wspieraj by sprawa zakończyła się pomyślnie.
T.

719 Dobra Święta Rito, która pomogłaś mi już tyle razy. Wyjednaj mi proszę odwzajemnienie uczuć od kobiety z którą chciałbym spędzić resztę życia, o której ciągle myślę i którą po prostu kocham. Chciałbym mieć jak najwięcej sposobności do widzenia się z Nią. Marzę o dobrym ułożeniu sobie życia.
Twój wierny czciciel

720 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Pauliny, która 23 X kończy 18 lat.
By odnalazła Jezusa w swoim życiu i by nadał On sens jej życiu.
By uleczył z depresji, lęku i osamotnienia.
By przywrócił wiarę.
Bóg zapłać
Aleksandra

721 Proszę o modlitwę w intencji Tadeusza o zdrowie i potrzebne łaski.

722 Św. Rito, za Twoim wstawiennictwem prosimy Pana naszego Jezusa Chrystusa o dar uzdrowienia naszej córki i ochrony jej przed konsekwencjami nieprzemyślanych decyzji oraz pomoc w pomyślnym rozwiązaniu naszych trudnych spraw rodzinnych a w tym finansowych, prosi Janina i Andrzej.

723 Święta Rito, Patronko rodzin wstaw się za moją rodziną, aby wszyscy w końcu potrafili ze sobą rozmawiać, szanować. Daj mi mądrość i łagodność abym mogła scalić wszystkich. Miej wszystkich w opiece. Ufam Twemu wstawiennictwu.
E.

724 Proszę o modlitwę za mnie abym znalazła swoją drogę, pracę dobrą dla mnie, abym znalazła radość i sens życia, abym umiała poradzić sobie w życiu. Proszę o zdrowie mojej mamy aby została uzdrowiona, za Panią Ewelina, abym mimo strachu, potrafiła słuchać Boga, za każdą osobę w mojej rodzinie, aby była zdrowa i pogodzona, aby się nawrócili. Za bliskich mi sercu zmarłych, o zbawienie dla nich i wybaczenie win. Proszę o modlitwę, aby Pan Jezus mnie nie zostawiał, dziękuję, pozdrawiam Alicja

725 Pragnę podziękować za wszystkie łaski jakie otrzymałam od Pana Boga za pośrednictwem św. Rity i nadal proszę o jej wstawiennictwo o zdrowie, błogosławieństwo Boże dla mnie i mojej rodziny bł. dla mojej córki Leokadii.

Proszę Cię św. Rito o łaski dla mojego rodzeństwa, a w szczególności dla siostr i ich rodzin aby wyszły z długów i komorników, Reni żeby ją nie eksmitowali z domu. Dla moich przyjaciół Krystiana aby jego firma nie upadła i wyszła z długów. Najdroższa św. Rito pamiętaj też o mnie aby dostała lepszą płatną pracę, spłaciła kredyt. O zdrowie dla mojego kolego Jerzego. Ukochana Rito zmiłuj się i wstawiaj u Pana Boga za dusze czyśćcu cierpiące.

726 Święta Rito błagam o pomoc w bardzo trudnej sytuacji rodzinnej. Wymódl zgodę i spokój w rodzinie oraz poprawę trudnej sytuacji finansowej. Niechaj znikną złości kłótnie i złośliwości wnuka w stosunku do dziadków. Proszę o nawrócenie wnuka na wiarę i usunięcie wrogości do Kościoła i rodziny i wszystkich ludzi. Ratuj Święta Rito naszą rodzinę i wiarę w rodzinie. Wymódl poprawę zdrowia w rodzinie i usunięcie napięć, lęków, agresji i załamania nerwowego. Bóg zapłać
Po raz kolejny błagam o zgodę i spokój w rodzinie, zwłaszcza między wnukiem a dziadkami. Usilnie proszę o zdrowie dla Teresy i poprawę bardzo trudnej sytuacji materialnej.

727 Święta Rito proszę Cię o pomoc w moich problemach, które mnie dręczą nie wiem co mam robić. Proszę Cię, żeby mój mąż mnie kochał był dobry i uczciwy, opamiętaj go, żeby nie pił i mnie nie okłamywał, aby rodzina była dla niego najważniejsza. Bardzo proszę pomóż i opiekuj się moją rodziną. A.

728 Sw. Rito błagam otocz mnie swoją opieką, bo coraz więcej spraw mnie przytłacza. Proszę pomóż mi pokonać trudności i pomóż ułożyć sobie życie
Anet

729 Proszę o Modlitwę w intencji zostania ojcem.

730 bardzo proszę o modlitwę w intencji obrony pracy magisterskiej, zdrowie dla najbliższych oraz dostania pracy, która będzie mnie satysfakcjonować.
Bóg zapłać,
Monika :)

731 Święta Rito! Proszę pomóż nam w sytuacji finansowej, żebyśmy mogli wyjść z długów. Proszę również o zdrowie dla mojej rodziny i moje. Nie ustaję też w prośbie o dziecko.

732 Święto Rito, zabierz od Weroniki samotność, spraw aby spotkała osobę, która odwzajemni jej uczucia.

733 sw. rito proszę o modlitwę o zdrowie dla nas i moich wnuczek oraz o nawrócenie mojego syna dziękuję za otrzymane łaski bog zaplac .K.M.

734 Bądź wola twoja

735 Święta Rito dziękuję za dotychczasową pomoc. Tym razem proszę Cię o wstawiennictwo w następujących intencjach: o zdrowie dla całej mojej rodziny:mamy,cioci,babci,Moniki dla mnie; o dużo sił dla babci; o to aby moja endo nie aktywowała się; aby moja pupilka przeżyła operację i była zdrowa. Proszę o spokojny czas dla mojej rodziny.

Aleksandra

736 Dziękuję za wszystkie łaski, za wszystko czego mogłam dostąpić w życiu. Proszę Cię najdroższa Święta Rito o wstawiennictwo do Pana Boga aby moje gorące modlitwy zostały wysłuchane, aby nam się ułożyło wszystko z Rafałem abyśmy byli szczęśliwi razem. Modlę się o to co dzień, proszę niech moje modlitwy zostaną wysłuchane.

737 Św,Rito dziękuję za otrzymane łaski za Twoją przyczyną proszę o zdrowie dla moich bliskich o miłość i zgodę w rodzinie Bobowskich o zdrowie dla mnie .O Uzdrawienie z choroby nowotworowej dla Katarzyny KOCIUBIŃSKIEJ,MARIOLI KIDULI,WIESŁAWY BUGAŁY. Anieli Hreczucha i zdrowie dla pana MarkaO rozstrzygnięcie trudnych spraw w pracy .ŚW,RITO MNIEJ W OPIECE MOJĄ MAME SIOSTRĘ BRATA . ŚW. Rito proszę dla mojej siostry o błogosławieństwo w jej pracy i szczęśliwe zakończenie kontroli jaką będzie miała.O zdrowie i błogosławieństwo na każdy dzień dla Mirosława

738 Święta Rito, błagam Cię wstaw się za naszymi prośbami do Syna Twojego a Pana naszego Jezusa Chrystusa w prośbach o zdrowie, potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże dla Bartłomieja
mama, tata i babcia

739 Bogu wiadomej intencji. Ewa

740 ŚWIĘTA RITO, PROSZĘ Cię o pomoc w rozwiązaniu tak wielu problemów trudnych ,chorób. Proszę o uzdrowienie Ani .Proszę Cię Matko Kochana o siłę i wytrwałość .MATKO NIEUSTAJĄCEJ POMOCY BĄDŹ NASZĄ NIEUSTANNĄ WSPOMOŻYCIELKĄ
Babcia

741 Święta Rito,
pomóż mi odnaleźć sens życia. Miej w opiece moich rodziców i brata z bratową.
Spraw, bym miała większy zapał do działania, odwagę do podejmowania nowych wyzwań. Proszę Cię o miłość prawdziwą, serdeczną, o kogoś z kim będę mogła się dzielić szczęściem, kogoś kto będzie dla mnie wsparciem, osobę wnoszącą radość do mojego życia. Proszę by był to mężczyzna mojego życia, ze wszystkimi wymarzonymi przeze mnie cechami. Nie pozwól mi kroczyć dłużej przez życie samej.

Proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo u Boga Najwyższego.

742 Bądź pozdrowiona kochana Św. Rito. Przychodze dzis do Ciebie prosiac o wyproszenie dla mnie łask. Kochana prosze Ciebie otworz serce Waldemara T na miłość do mnie Kariny żeby Waldek pokochał mnie taka jaka jestem. Spraw abym została jego dziewczyna a potem jego żona. Ty wiesz co dzieje sie w moim sercu jak cierpi i jest nieszczesliwe to Tobie powierzyłam wszystkie moje smutki i cierpienia. Wyproś u naszego Boga Ojca łaski dla mnie, wiesz jak bardzo Waldka kocham i pragne z nim byc. Nie zostawiaj mnie samej z tym wszystkim bo tak sie czuje. Jakbys mnie opuscila kocham Cie i ci ufam. Bądź ze mna i nie opuszczaj. Twoja Karina

743 Proszę o łaski dla mnie i mojego przyszłego męża, kto nim będzie to zagadka, ale się domyślam. Niech wszystko się ułoży św. Rito. Błogosław nam. Ewa.

744 Kochana Św. Rito,
Z całego serca dziękuję Ci za wstawiennictwo, we wszystkich moich beznadziejnych sytuacjach.

Dziękuję za znalezienie wspaniałego mieszkanie.

Dziękuję za nową wspaniałą pracę.

Dziękuję za moich przyjaciół.

Proszę o z całego mego serca o wstawiennictwo w mojej ostatniej beznadziejnej sytuacji, proszę o męża.

Kochana Św. Rito proszę uproś naszego Ojca o mężczyznę który będzie mnie kochał i którego ja pokocham, który będzie pragnął założyć ze mną rodziną, gdzie Pan Bóg będzie zawsze na pierwszym miejscu.

Bardzo Cię proszę.

Również dziękuję za ten czas samotności.

Z Panem Bogiem,

Agnieszka

745 Święta Rito dziękujemy za Twoje wstawiennictwo u Boga. Prosimy otaczaj opieką naszą rodzinę, córkę Olę i syna Przemka. Dziękujemy za wszystkie łaski Święta Rito.

Adam i Anita

746 Święta Rito! Patronko mojego domu proszę o wiarę dla moich młodszych dzieci Piotra i Kasi.

Wyjednaj dla mnie łaskę uzdrowienia z głuchoty.

Twoja czcicielka Barbara

747 Święta Rito - wyblągaj dla mnie u PANA BOGA mój powrót do zdrowia z licznych chorób.

Błagam Cię o to. Pragnę tego bardziej dla swojej rodziny, niż dla mnie. Już nie mam sił walczyć.

Pokładam nadzieję tylko w PANU BOGU. Wyjednaj dla mnie tą łaskę u naszego STWÓRCY.

Czarek.

748 Błagam o modlitwę. w trudnych sprawach finansowych o zgodę w małżeństwie

749 Święta Rito, proszę nadal o Twoje wstawiennictwo w moich prośbach modlitewnych oby dobry Bóg wysłuchał je.

750 Święta Rito za wszystkie otrzymane łaski Ci dziękuję. Proszę Cie wypros nam u Boga zdrowie dla syna meza i dla mnie. Święta Rito proszę Cie byśmy nigdy nie zachwiali się w wierze i by syn wybrał dobrą drogę życiową dziękuję za wszystko.

751 bardzo proszę o modlitwę za Annę i Dariusza o dar żywej wiary i uratowanie ich małżeństwa oraz za Adama o nawrócenie i rozeznanie drogi życiowej.

Serdecznie pozdrawiam,

Aleksandra

752 Proszę o modlitwę w intencjach mojej mamy , mojego brata i mojej abyśmy wyszli z biedy , aby przyszło do nas szczęście i lepsze zdrowie . Marzena

753 Najukochańsza Święta Rito dziękuję za opiekę i zdrowie dla mojej rodziny.

Proszę o łaski i powodzenia w sprawach które dobrze się rozpoczęły.

Twoja wielka czcicielka.

b.

754 Proszę o łaski dla Marty i Łukasza by ich związek przetrwał kryzys w małżeństwie i o potomstwo dla nich. Proszę o błogosławieństwo dla moich pozostałych dwóch synów i opiekę Matki bożej.

755 prosze o modlitwę w pewnej intencji oraz o uleczenie wnuczki Natalii

756 Sw Rito, prosze o zdrowie i blogoslawienstwo dla całej rodziny oraz za syna Leonka, by dobrze aklimatyzowal sie w przedszkolu. Dziekuje rowniez za wszelkie otrzymane laski. Ola

757 Święta Rito,

Proszę o wstawiennictwo i Twoją pomoc w sprawach beznadziejnych, które wydają się bez wyjścia. Dodaj mi i Dawidowi odwagi, siły, cierpliwości i wytrwałości w naszym związku, wprowadź harmonię i spokój w naszej relacji. Ulecz nasze najgłębsze rany, wprowadź w nasz związek przyjaźń, zaufanie i uratuj ostatnie więzi, które między nami pozostały. Pomóż nam osiągnąć wspólne szczęście, z którym się ciągle mijamy. Nawróć nas, napełnij darem mądrości, miłości i przebaczenia. Odnów w Dawidzie jego wiarę i pomóż mi odnaleźć swoją, którą tak dawno zatraciłam.

Pomóż Dawidowi uwolnić się od nałogów i problemów, które tak bardzo przeżywa.

Czuwaj nad nami w opiece nad Antosiem, aby rósł zdrowo w pełnej, kochającej się rodzinie, bez gniewu i awantur.

Wstaw się za wszystkich członków naszych rodzin, dodaj im potrzebnych łask, a przede wszystkim pomóż Basi, aby okazało się, że jest zdrowa.

Podziękuj naszym rodzicom za pomoc i wsparcie, na które zawsze możemy liczyć w każdej sytuacji, nawet w tej beznadziejnej, która jest teraz.

Ania

758 św. Rito proszę Cię o zdrowie dla mojej mamy, pracę dla mojego męża, o spokój w codziennym życiu, o dobra naukę dla dzieci i właściwe ich wychowanie, o wiarę.

Dziękuję Ci św. Rito za wszelkie łaski, które otrzymujemy każdego dnia.

Irena

759 Święta Rito, błagam o zdrowie dla mamy. zas ja poprosze niezmiennie o etat w pracy i satysfakcjonujące wynagrodzenie. I zawsze o to samo- o czy wiesz. Pomoz. W Tobie nadzieja. ewa

760 Z całego serca prosimy o modlitwę w intencji zmarłego taty oraz o modlitwę za naszą całą rodzinę, szczególnie o zdrowie.

761 Proszę o błogosławieństwo, zdrowie i pomyślność dla mojej rodziny, aby nasz syn ukonczył z powodzeniem studia i odnalazł sens i swoje miejsce w życiu. Ewa

762 O pomoc i uratowanie mojego małżeństwa

763 o nawrócenie i powrót do sakramentalnego życia dla Wojtka, Rafała, Piotra i jego Rodziców, Elizy i jej synów Jakuba i Mikołaja i ich ojców Grezgorza i Mariusza, dla Marka i Ewy, Pawła i Marty o uratowanie, jedność, zgodę, miłość i wspólne życie małżeńskie Wojciecha i Renaty, o pojednanie z Bogiem i z sobą wszystkich rozbitych rodzin

764 Proszę o rozeznanie, czy wyprowadzić się od teściów i jakie mieszkanie kupić. proszę Cie Panie o zdrowie dla mamy Wandy, męża Marka Anny oraz Konstantego. Proszę o błogosławieństwo dla moich dzieci: Franciszka i Ernesta. Proszę o mądrość w wychowaniu dzieci dla mnie i męża. Proszę też o mądrość i dary Ducha Świętego w mojej pracy z młodzieżą uzależnioną. Oddaje Ci Panie, twojej opiece moja rodzinę, przyjaciółki i znajomych. Bóg zapłać.

765 Proszę o modlitwę w intencji mego syna Michała i Jego Rodziny, niech w zdrowiu i szczęściu wychowują dzieci, niech Michał zbliży się do Boga. Niech moje wnuczki, Isabelle i Victoria mają szczęśliwe dzieciństwo, niech zaznają jak najwięcej ciepła i miłości. Proszę również o modlitwę o zdrowie i szczęście dla Piotra i Ewy, Haliny, Marii i Zdzisława. Proszę też o modlitwę za mnie, o dobrą spokojną przyszłość w zdrowiu i szczęściu, obym przestała być samotna. Bóg zapłać, Bożenna